

Lublin, 25.10.2017

REFERENCJE

Dotyczy: umiejętności dr ARTURA DANIELUKA w prowadzeniu specjalistycznej placówki leczniczej jaką jest dom opieki.

W moim przekonaniu dr Artur Danieluk jest wybitnym specjalistą od leczenia starszych osób po udarach, z demencją, chorobą Parkinsona, Alzheimerera itp. Miałam okazję zaobserwować jego niestaandardowe podejście do kuracji pacjentów, wnikliwość w analizie skutków ubocznych leków, intuicję i wiedzę przy diagnozowaniu całego zespołu chorób i kompleksowego ich leczenia, tak by nie zaszkodził nadmiar leków na przykład, albo jeden lek nie osłabiał działania drugiego. Bardzo wysoko oceniam także jego zdolności organizacyjne, empatię, prawdziwą troskę o chorych, ich rodzinę, a także wszystkich pracowników opiekujących się pacjentami. Moim zdaniem jest to rzadki przypadek lekarza, który leczy jednocześnie ciało i duszę, a wyszkolony przez niego personel potrafi w ośrodku stworzyć atmosferę, która przypomina dom rodzinny.

Krótko o moich doświadczeniach. W połowie sierpnia 2017 roku mój mąż Andrzej Sawicki został przyjęty do domu opieki i rehabilitacji COMFORT PLACE w Jastkowie w opłakanym stanie. Nie potrafił chodzić, nie był w stanie utrzymać pozycji pionowej, na przemian miał napady agresji albo był całkowicie ośpiał, siedział z opuszczoną głową, zamkniętymi oczami, mówił tylko własnym językiem i nikt nie był w stanie go zrozumieć. Kilka lat temu zdiagnozowano u niego między innymi otępienie, parkinsonizm oraz zaburzenia lękowo – depresyjne, więc brał silne środki uspokajające przepisane przez psychiatrę, natomiast nie miał właściwie ustawionych leków na demencję i parkinsonizm. Uważam, że dr Danieluk mówiąc potocznie dokonał cudu. Takie leki i rehabilitację zastosował, że po dwu miesiącach pobytu w ośrodku Comfort Place mój mąż zaczął chodzić całkowicie samodzielnie, nie garbi się, rozmawia normalnym językiem, jest zadowolony, towarzyski i aktywny.

Z całkowitym przekonaniem wobec tego mogę stwierdzić, że dr ARTUR DANIELUK jest wyrastającym ponad przeciętność lekarzem specjalizującym się w geriatrici i najwyższej próby organizatorem pracy w specjalistycznych ośrodkach opieki.

Małgorzata Sawicka